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Starachowice 21.01.2011r.

DZP- P/52/12/2010/SJU/P1
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, ul. Radomska 70, nr ogłoszenia: 2010/S 251-385965




W odpowiedzi na pytania złożone do ww. postępowania 

1. Dot. pakiet nr 18 poz. 4;

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejma prośbą o określenie czy w poz. 4, Zamawiający wymaga wkładu workowego j.u. 1000 ml na wydzielinę z trwale dołączoną spłaszczoną  pokrywą,   uszczelniającego się automatycznie po włączeniu ssaka z zastawka zapobiegającą  wypływowi wydzieliny do źródła próżni, wyposażonego w tylko jeden króciec przyłączeniowy, obrotowy, typu schodkowego, oraz w szeroki port na pokrywie do pobierania próbek. Wkład kompatybilny z osprzętem posiadanym przez Zamawiającego.

Odp.: Zamawiający wymaga

2. Dot. pakiet nr 18 poz. 5;

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejma prośbą o określenie czy w poz. 5, Zamawiający wymaga wkładu workowego j.u. 2000 ml na wydzielinę z trwale dołączoną pokrywą,   uszczelniającego się automatycznie po włączeniu ssaka z zastawka zapobiegającą  wypływowi wydzieliny do źródła próżni, wyposażonego w tylko jeden króciec przyłączeniowy, obrotowy, typu schodkowego, oraz w szeroki port na pokrywie do pobierania próbek. Wkład kompatybilny z osprzętem posiadanym przez Zamawiającego.

Odp.: Zamawiający wymaga

3. Dot. pakiet nr 27 poz. 2;

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 równoważnego drenu do drenażu klatki piersiowej Thorax z trocarem F 24 x 390 mm lub F 28 x 390mm.

Odp.: Zamawiający dopuszcza rozmiar F28x390mm

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 1 „Szczoteczki (…) Cervex-Brush” wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne ?

Odp.: Zamawiający nie wymaga

5. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 1 „Szczoteczki (…) Cervex-Brush” wymaga oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych zgodnie z zaleceniami Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga 

6. Czy Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne w ramach Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy zgodnie z oficjalnym stanowiskiem jego Organizatorów (Ministerstwo Zdrowia / Centralny Ośrodek Koordynujący) zaprezentowanym m.in. w opisie tego programu złożonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosować się do Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga

7. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 15 poz. 1 „Szczoteczki (…) Cervex-Brush” i poz. 2 „Szczoteczki (…) Cervex-Brush Combi” do odrębnego pakietu?


Utworzenie odrębnego pakietu umożliwi złożenie korzystniejszej oferty oraz, co jest bardzo istotne: szczoteczka do pobierania wymazów jest przyrządem diagnostycznym, a nie pomocniczym mającym przynieść konkretne i wymierne rezultaty, dlatego jej rola w ocenie stanu zdrowia jest bardzo wysoka, gdyż na podstawie bezpiecznego i prawidłowego pobrania wymazu można ocenić stan zdrowia kobiet jak również postawić prawidłową diagnozę, na czym zapewne zależy również Zamawiającemu.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z zakazu dzielenia dostaw. Pozostawienie zapisów §3 ust. 4 w obecnej postaci, w połączeniu z §10 ust. 1.1)c) (kary umowne) skutkuje tym, że Wykonawca płaci karę umowną nawet w sytuacji, gdy posiada zamówiony asortyment (poza np. jedną pozycją z zamówienia) i mógłby go Zamawiającemu dostarczyć. 

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dzielenia dostaw. Zgodnie z zapisem Projektu Umowy Zamawiający ma uprawnienia do naliczania kar umownych. W stosownie uzasadnionych przypadkach Zamawiający nie naliczy kary za dzielenie zamówienia na części.

9. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w §9 ust. 5 projektu umowy do 4 dni roboczych od daty zgłoszenia określonego w ust. 4 niniejszego paragrafu.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od naliczania kar umownych za niedostarczenie faktury razem z zamówionym przedmiotem umowy.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Zwracamy się z prośbą o zmianę w §10 ust. 1.2) projektu umowy wysokości kar umownych na 10% niezrealizowanej części umowy.
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych na 0,1% wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego przedmiotu umowy.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. Zwracamy się z prośbą o zmianę §3 ust. 6 projektu umowy na następujący:
„Wykonawca, w okresie trwania umowy, zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw Zamówionego przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem - nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy.”

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Zwracamy się z prośbą o zmianę §3 ust. 7 projektu umowy na następujący:
„Zamawiający zastrzega sobie, w okresie obowiązywania niniejszej umowy, prawo do zmniejszenia ilości zamawianego przedmiotu umowy w granicach 20%  i związanej z tym wartości umowy do faktycznie zamówionego i dostarczonego przedmiotu umowy. 
W takiej sytuacji, zgodnie z zapisem  § 1 ust. 2 niniejszej umowy, Wykonawcy nie należy się wynagrodzenie za przedmiot umowy niedostarczony z powodu rezygnacji Zamawiającego.”

Odp.: Zamawiający przyjmuje taki zapis Umowy.

15. Zwracamy się z prośbą o zmianę §7 ust. 2  projektu umowy na następujący:
„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.”

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.
16. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu sygnowania numerem umowy wszystkich dokumentów, oprócz faktury, związanych z realizacją niniejszej umowy.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §9 ust. 6 projektu umowy z uwagi na fakt, że zapisy w nim zawarte są już uregulowane w Kodeksie Cywilnym.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Zwracamy się z prośbą o skrócenie odpowiedzialności z tytułu rękojmi do okresu 1 roku.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Dotyczy  umowy § 4 punkt 1

Proszę od odstąpienie od wymogu tłumaczenia dokumentów sporządzonych w języku obcym, dokonanych przez tłumacza przysięgłego (poświadczonych notarialnie) i dopuścić tłumaczenie dokumentów dokonanych przez wykonawcę.

W świetle obowiązujących przepisów Prawa zamówień publicznych, nie ma obowiązku posługiwania się w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego, tłumaczeniami dokumentów sporządzonych w języku obcym, dokonanymi przez tłumaczy przysięgłych, zatem zamawiający nie może stawiać w SIWZ warunków, które nie znajdują podstaw w przepisach ustawy. Za wystarczające należy więc uznać tłumaczenie dokumentów dokonane przez wykonawcę. Wymóg załączenia dokumentów z tłumaczeniem dokonanym przez tłumacza przysięgłego stanowi naruszenie przepisów Prawa zamówień publicznych.

Zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2009 r. Nr 226 poz. 1817), dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeżeli zamawiający wyraził zgodę, o której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy
Odp.: Zamawiający odstępuje od wymogu poświadczenia notarialnego dokumentów tłumaczonych dot. umowy § 4 punkt 1.
20. dot. Rozdziału VIII, pkt. 4.1 SIWZ:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniony, dla Pakietu 12, warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykonawca przedstawi wykaz dostaw na akcesoria  wykorzystywane w okulistyce (np. pierścienie dotorebkowe, jednorazowe jałowe zestawy tzw. CustomPak), przy zachowaniu wymaganej wartości dostaw dla pakietu.

Odp.: Zamawiający uzna za spełniony.

21. Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ: czy dla pakietów nr 11 i 12 – wymagane są próbki przedmiotu zamówienia do złożenia wraz z ofertą ?

Odp.: Dla Pakietu 11 i 12 nie wymagane są próbki.

22. Czy Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje pakietu 18 lub wydzieli z niego pozycje: 1-3 i 8-9? Pozwoli to na udział w postępowaniu większej liczby oferentów a tym samym Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnej ceny za przedmiot Zamówienia.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

23. Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania w poz. 4-7 system do odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o określenie ilości stanowisk do doposażenia.

System nasz charakteryzuje się Kanistrami bez żadnych przyłączeń ( wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady , posiadające w pokrywie tylko dwa króćce ( pacjent, próżnia) o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający  źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Nie posiadają otworu do pobierania próbek, co jest rozwiązaniem nie występującym w nowoczesnych systemach jako stwarzające dodatkowe ryzyko kontaktu z odsysaną wydzieliną. Dostępne pojemności: 1, 2 i 3L

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

24. Czy 

25. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie?

Odp.: Zamawiający nie wymaga
26. Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce, o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?

Odp.: Zamawiający nie wymaga
27. dotyczy pakietu nr 8


Czy w pkt. 1 Zamawiający dopuści cewnik; obecnie stosowany w Państwa szpitalu, o dł. 16 cm, świetle wewnętrznym 14 Ga, z zestawem zawierającym igłę 18 Ga x 6,35 cm , prowadnikiem stalowym 0,81mmx 45 cm , rozszerzadłem i mocowaniem do skóry oraz strzykawką 5 ml?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

28. dotyczy pakietu nr 8


Czy w pkt. 2 Zamawiający dopuści cewnik; dł. 16 cm, 7 Fr, światłach wewnętrznych 14 Ga, i 18 Ga  z zestawem zawierającym igłę 18 Ga x 6,35 cm , prowadnik stalowy 0,64mmx 45 cm , rozszerzadło i mocowanie do skóry i strzykawkę 5 ml?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

29.  dotyczy pakietu nr 8


Czy w  pkt. 3 Zamawiający dopuści cewnik; dł. 16 cm, 8,5 Fr, światłach wewnętrznych 16 Ga, 14 Ga  i 16 Ga z zestawem zawierającym igłę 18 Ga x 6,35 cm , prowadnik stalowy 0,81mm x 60 cm , rozszerzadło i mocowanie do skóry i strzykawkę 5 ml?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

30. dotyczy pakietu nr 8

Czy w pkt.4 Zamawiający zrezygnuje z dodatkowego mocowania typu delta? Każdy zestaw firmy ARROW zawiera podwójny system mocowania cewnika.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

31. dotyczy pakietu nr 17 

Czy w pkt. 1 i 2 Zamawiający dopuści zestaw oddechowy rozciągalny w zakresie od 150 cm do 200 cm?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

32. Pakiet 1 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. z igła o rozmiarze 0.45x13mm do tuberkuliny, a’100 szt. ?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
33. Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 17G x 45 (biała) do długotrwałych wlewów dożylnych, wykonana z termoplastycznego materiału teflonu FEP, wyposażona w trzy paski radio cieniujące, w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu, w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli; posiada samo domykający się korek portu bocznego; igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, przepływ 130ml/min.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
34. Pakiet1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 18G x 38 (zielona) do długotrwałych wlewów dożylnych, wykonana z termoplastycznego materiału teflonu FEP, wyposażona w trzy paski radio cieniujące, w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu, w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli; posiada samo domykający się korek portu bocznego; igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, przepływ 90ml/min.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
35. Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 20G x 33 (różowa) do długotrwałych wlewów dożylnych, wykonana z termoplastycznego materiału teflonu FEP, wyposażona w trzy paski radio cieniujące, w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu, w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli; posiada samo domykający się korek portu bocznego; igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, przepływ 57ml/min.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
36. Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 22G x 25 (niebieska) do długotrwałych wlewów dożylnych, wykonana z termoplastycznego materiału teflonu FEP, wyposażona w trzy paski radio cieniujące, w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu, w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli; posiada samo domykający się korek portu bocznego; igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, przepływ 33ml/min.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
37. Pakiet 1 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 20G x 32, przepływ 65ml/min., wyposażona w automatyczny mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem podczas użycia i po użyciu kaniuli, posiadająca hydrofobowy filtr antybakteryjny, sam domykający się korek, wykonana z teflonu(FEP) 

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
38. Pakiet. 1 poz. 25

Czy zamawiający dopuści igłę iniekcyjną j.u. o rozmiarze 0,45x12 a 100 szt. niepirogenna, sterylna, data ważności i produkcji na opakowaniu, nietoksyczne, posiadające kod kolorów na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym odpowiadającym rozmiarowi igły ?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
39. Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawka 5ml z żelem znieczulającym była sterylizowana para wodna?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

40. Pakiet 13 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawka 10ml z żelem znieczulającym była sterylizowana para wodna?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

41. Pakiet 19 poz. 38

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu ? 

Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie bardziej korzystnej cenowo oferty.

Odp.: Zamawiający wydziela poz. 38 w Pakiecie 19 do osobnego Pakietu i tworzy nowy Pakiet 32 – staza jednorazowa. Patrz modyfikacja zał. 3 do SIWZ

42. zad. 17 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby obwód oddechowy pakowany był pojedynczo sterylnie?

Odp.: Zamawiający wymaga

43. zad. 17 poz. 2

Czy obwód oddechowy ma posiadać certyfikat producenta na możliwość stosowania układu do 7 dni przy wymianie filtrów między pacjentami?

Odp.: Tak ma posiadać

44. zad. 17. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 180cm złącze 22F, trójnik kątowy Y, łącznik prosty 22M-22M/19F, worek oddechowy 2l bezlateksowy, ramię dodatkowe 90cm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

45. zad. 16 poz. 18

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 18, filtry bakteryjne-wirusowe do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odp.: Zamawiający wydziela w/w pozycję do osobnego Pakietu i tworzy nowy Pakiet 33 – filtr bakteryjno – wirusowy. Patrz modyfikacja zał. 3 do SIWZ

46. zad. 16 poz. 18

Czy filtr wirusowy mechaniczny hydrofobowy ma posiadać wydzielony celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

47. zad. 16 poz. 18

Czy filtr z pozycji 18 ma cechować się wysokimi parametrami wydajności filtracji NACL, która jest jedyną standaryzowaną metodą zawartą w normie ISO pozwalającą zbadać wydajność filtracji przy użyciu cząsteczek NACL o największej właściwości penetracyjnej (cząsteczki o najmniejszych rozmiarach – wielkość 0,3 mikrona) na poziomie 9,997%. Jednocześnie filtr posiada wydajność bakterii i wirusów na poziomie 99,999%, wysoką wydajność nawilżania na poziomie 32mg H2O/I przy VT500 oraz utratę wilgoci 6mg H2O/I przy VT500, wagę 36g, oraz zakres objętości oddechowych od 200-1500ml?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

48. do pakietu nr poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek j.u. z igłą 0,40x13mm do tuberkuliny a’100szt?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
49. do pakietu 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek j.u. 2ml dwuczęściowych, skala co 0,1ml rozszerzana do 3ml, przezroczysty cylinder, kolorowy tłok, nazwa producenta na pojedynczej strzykawce, a’100szt?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
50. do pakietu 1 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek j.u. 20ml dwuczęściowych, skala co 1ml rozszerzana do 24ml, przezroczysty cylinder, kolorowy tłok, nazwa producenta na pojedynczej strzykawce, a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
51. do pakietu 1 poz. 35

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu producenckiego? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na ten pakiet

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody

52. do pakietu nr 6 poz. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach cewników Foley’a dwudrożnych z balonem 5-10ml?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza
53. do pakietu nr 6 poz. 37

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu producenckiego? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na ten pakiet.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody

54. do pakietu nr 13 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek 6ml z dodatkowym uszczelnieniem z żelem znieczulającym zawierającym środki bakteriobójcze (glukonian Chloreksydyny, hydrobenzoesan metylenu i propylu) data ważności i skład chemiczny na indywidualnej strzykawce, sterylny, opakowanie papier, folia?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

55. do pakietu nr 13 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji strzykawek 11ml z dodatkowym uszczelnieniem z żelem znieczulającym zawierającym środki bakteriobójcze (glukonian Chloreksydyny, hydrobenzoesan metylenu i propylu) data ważności i skład chemiczny na indywidualnej strzykawce, sterylny, opakowanie papier, folia?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z art. 2, pkt. 4-7 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U.01.126.1381) stwierdzającym, że: Dobrą Praktyką Dystrybucyjną jest praktyka, która gwarantuje bezpieczne przyjmowanie, transportowanie, przechowywanie i wydawanie produktów leczniczych, zamawiający wymaga aby:

56. Dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transporty, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu co jest wskazane w przypadku asortymentu wrażliwego na graniczne temperatury przez które to tracą swoje właściwości plastyczne i chemiczne?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

57. Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia.

Odp.: Zamawiający dopuszcza

58. Na fakturze, dostarczonej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

59. Dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadomienia zamawiającego o wszelkich wycofanych lub wstrzymanych w obrocie produktach?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

60. Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw:

· Strzykawka 10ml z systemem samoblokującym gwarantującym stałą próżnię;

· Wyjątkowo cienka ostra kaniula z wysokiej jakości stali;

· Skalpel do ułatwienia przez skórnego wprowadzenia igły;

· Igła podskórna?

Odp.: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu rozmiaru 16G/1,6mm

61. pakiet 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę 90mm lub igłę 27G 120mm?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

62. pakiet 5 poz. 8-9

Czy Zamawiający dopuści igłę 50mm?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

63. pakiet 5 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści cewnik 6CH lub 8CH?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

64. pakiet 6 poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewnik o dł. 40cm?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

65. pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o średnicy 0,9?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

66. pakiet 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1x32mm?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

67. pakiet 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rozmiary cewników, odpowiednio:

· 6F dł. 15cm, kaniula 18G

· 8F dł. 15cm, kaniula 18G

· 7F dł. 15cm, kaniula 17G?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

68. pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści ostrza bez oznaczenia producenta na ostrzu?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

69. pakiet 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 30mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

70. pakiet 18 poz. 4 i 6

Czy Zamawiający dopuści pojemność 1300ml?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

71. pakiet 18 poz. 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści pojemność 1800ml?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

72. pakiet 18 poz. 3

Czy zamawiający dopuści dren do ssaka 5,5 x 8,5 x 3000mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

73. pakiet 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łącznik podwójnie obrotowy?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

74. pakiet 22 poz. 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

75. pakiet 22 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozm. 5

Odp.: Zamawiający dopuszcza

76. pakiet 28. poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści cewnik silikonowy lub z lateksu kauczuku naturalnego?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

77. pakiet 29 poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści dren 50cm, w rozmiarach, odpowiednio: 21, 24, 27, 30, 33?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

78. pakiet 1 poz. 15, 16, 17

Czy Zamawiający dopuści, kaniule: G18 x 45mm o przepływie 85ml/min pozostałe parametry bez zmian

G20 x 33mm o przepływie 55ml/min pozostałe parametry bez zmian

G22 x 25mm o przepływie 33ml/min pozostałe parametry bez zmian

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

79. pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiający wymaga, aby korek do kaniuli posiadał trzpień poniżej krawędzi korka?

Odp.: Zamawiający nie wymaga

80. pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do przetaczania płynów był w całości pozbawiony PVC co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta?

Odp.: Zamawiający wymaga aparatu bez toksycznych ftalanów

81. pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający wymaga, na potwierdzenie braku PVC w komorze kroplowej oświadczenia producenta?

Odp.: Zamawiający wymaga

82. pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści igły, które posiadają kolorystyczne nasadki zgodne z kodem kolorów, natomiast nie posiadają kodu kolorów na opakowaniu jednostkowym.

Odp.: Jeżeli chodzi o poz. 25-33 Zamawiający nie dopuszcza.

83. pakiet 7 poz. 2

Czy nie zaistniała pomyłka, nie ma kaniul 0,6x25, czy zamawiający miał na myśli 0,6x19?

Odp.: Tak zamawiający miał na myśli 0,6x19

84. pakiet 7 poz. 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kaniul 0,9x25

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

85. pakiet 7 poz. 4

Czy nie zaistniała pomyłka, nie ma kaniul 1,0x25, czy zamawiający miał na myśli 1,0x32

Odp.: Tak zamawiający miał na myśli 1,0x32

86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do Oferty Formularzy cen jednostkowych tylko dla tych zadań, na które Wykonawca składa ofertę?

Odp.: Zamawiający przyjmuje takie rozwiązanie.

87. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium droga elektroniczną – przez internet i załączenie do oferty wydruku potwierdzenia wykonanej operacji potwierdzonego przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert?

Odp.: Zamawiający przyjmuje takie rozwiązania.

88. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie Pakietu 12 wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem zamówienia, którego przedmiotem była dostawa okulistycznych narzędzi chirurgicznych?

Odp.: Zamawiający dopuszcza.

89. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 w pozycji 1 noże Slit Clear Cornal zakrzywione pod kątem 40 stopni, szerokość ostrza 2,75mm z trzema znacznikami na ostrzu o głębokości 1,50mm, 1,75mm i 2,00mm, długi uchwyt – w miejscu trzymania noża część chropowata, ostrze matowe, obustronnie ostrzone, część tnąca przedłużona poza punkt kalibracji, trzonek mocowany do ostrza na stałe, kolor trzonka zarezerwowany dla danego modelu?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

90. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 w pozycji 1 noże Slit o szerokości ostrza 2,80mm, bez przedłużonej poza punkt kalibracji części tnącej reszta parametrów bez zmian?

Odp.: Zamawiający dopuszcza.

91. Jaką ilość sztuk należy zaoferować w Pakiecie 11 w pozycji 1, jeżeli opakowanie handlowe zawiera 10 sztuk noży?

Odp.: Zamawiający prosi o wpisanie ceny jednostkowej jednego noża w formularzu ofertowym do oceny ofert. W przypadku zawarcia umowy zamawiający będzie zamawiał asortyment w przeliczeniu na pełne opakowania, nie więcej niż jest to określone w zał. nr 3 do SIWZ. Prosimy o wpisanie w ofercie – asortyment pakowany po ..... szt.

92. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 w pozycji 2 noże cerscent zakrzywione pod kątem 55 stopni, szerokość ostrza 2,0mm, posiadające część tnącą na całej długości ostrza, reszta parametrów bez zmian.

Odp.: Zamawiający dopuszcza

93. Jaką ilość sztuk należy zaoferować w Pakiecie 11 w pozycji 2, jeżeli opakowanie handlowe zawiera 10 sztuk noży?

Odp.: Zamawiający prosi o wpisanie ceny jednostkowej jednego noża w formularzu ofertowym do oceny ofert. W przypadku zawarcia umowy zamawiający będzie zamawiał asortyment w przeliczeniu na pełne opakowania, nie więcej niż jest to określone w zał. nr 3 do SIWZ. Prosimy o wpisanie w ofercie – asortyment pakowany po ..... szt.

94. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 12 jednorazowe elastyczne retraktory tęczówkowe pakowane po 2 zestawy zawierające po 4 sztuki sterylnych retraktorów? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odp.: Zamawiający prosi – dla sprawiedliwej oceny ofert – o wycenę 5 sztuk retraktorów w opakowaniu. W przypadku zawarcia umowy zamawiający będzie zamawiał asortyment w przeliczeniu na pełne opakowania, w tym przypadku nie więcej niż 60szt retraktorów w ciągu obowiązywania umowy. Prosimy o wpisanie w ofercie – asortyment pakowany po ..... szt.

95. Czy Zamawiający w pakiecie nr 24 dopuści złożenie oferty z dializatorami syntetycznymi sterylizowanymi wiązką elektronów – poz. nr 1 i promieniami gamma poz. 2 – 5, charakteryzujących się znacznie lepszymi klirensami dla wszystkich wymaganych parametrów, przy zdecydowanie wyższych parametrach UF i niższej objętości wypełnienia dializatora (szczegóły w załączonych ulotkach), co ma realny wpływ na ocenę adekwatności zabiegu dializoterapii?

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza

96. Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi dokona podziału pakietu nr 25 na odrębne pod pakiety?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

97. pakiet 22 poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie 22 w pozycji 8 dopuści maskę twarzową z zaworem w rozmiarze 4 – średnia dla dorosłych i 5 duża dla dorosłych?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

98. pakiet 22 poz. 9

Czy w pakiecie 22 w pozycji 9 Zamawiający wymaga maski do wysokich stężeń?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

99. dot. §10 ust. 1a –

Prosimy o zmianę zapisu na:

Zamawiający w przypadku nienależnego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych, w wysokości:

1) 0,1% wartości brutto dostawy przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamówionego przedmiotu umowy

Prosimy o wykreślenie pozostałych punktów.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

100. dot. §11 ust. 2

1. Prosimy o zmianę zapisu na:

Zamawiający może od umowy odstąpić albo żądać obniżenia ceny jeżeli przedmiot umowy ma wady, a ponadto:

a) Wykonawca pomimo 3 krotnego wezwania Zamawiającego nie wymienił niezwłocznie przedmiotu umowy na wolny od wad albo nie usunął niezwłocznie wady.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

101. pakiet 23

Czy Zamawiający przez Zgłębnik do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego KANGAROO, rozumie sondy gastrostomijne z przezroczystego silikonu z balonem, trójdrożne o długości 27cm z portem do podawania pokarmu i czy Zamawiający wymaga, aby każda pojedyncza sonda była pakowana z jałowym żelem poślizgowym ułatwiającym łatwe wprowadzenie sondy?

Odp.:  Zamawiający przez Zgłębnik Kangaroo rozumie worek wraz z drenem

102. pakiet 23

Prosimy o doprecyzowanie rozmiarów i ilości tych rozmiarów Ch 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24?

Odp.: Zgłębniki Kangaroo w rozumieniu worek wraz z drenem, z wiedzy posiadanej przez Zamawiającego nie posiada rozmiarów.

103. dot. pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45 x 13mm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

104. dot. pakietu nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kaniule 17G o wyższym, lepszym przepływie 142ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

105. dot. pakietu nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G o wyższym, lepszym przepływie 95ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

106. dot. pakietu nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule 26G x 32mm o wyższym, lepszym przepływie 65ml/min? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

107. dot. pakietu nr 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,45 x 16mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: Zamawiający nie dopuszcza. 

108. dot. 1 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści pudełka na zużyte igły o poj. 3,5l?

Odp.: Zamawiający dopuszcza.

109. dot. pakietu nr 6 poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny typ Nelaton o dł. 40cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp.: Zamawiający dopuszcza

110. dot. pakietu nr 6 poz. 19-27

Prosimy o podanie jakiej długości zgłębników żołądkowych będzie Zamawiający wymagał.

Odp.: Zamawiający oczekuje zgłębników o dł. 100-125cm

111. dot. pakietu nr 15 po. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z tworzywa sztucznego j.u. sterylne do pobierania wymazów cytologicznych umożliwiających pobranie w rozmazie jednocześnie komórek szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji typu Cervical Brush i Cervical Brush combi?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

112. dot. pakietu nr 19 poz. 26

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający podając rozmiar rurek Geudel podaje długość w centymetrach? Rozmiary rurek Geudel są od 000 do 6, a długość od 3 do 12cm.

Odp.: Zamawiający dopuszcza rurki Geudel od 000 do 6

113. dot. pakietu nr 19. poz. 27-30

Czy Zamawiający dopuści dren Redon o długości 70cm? Pozostałe parametry bez zmian

Odp.: Zamawiający dopuszcza

114. dot. pakietu nr 19 poz. 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu lub na zaoferowanie stazy gumowej pakowanej pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem na sztuki?

Odp.: Zamawiający wydziela w/w pozycję do oddzielnego pakietu i tworzy Pakiet 32 – staza jednorazowa. Patrz modyfikacja zał. 3 do SIWZ

115. dot. pakietu nr 14 poz. 1

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie, w w/w pozycji, elektrody o średnicy 45mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

116. dot. pakietu nr 14 poz. 2

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie, w w/w pozycji, elektrody o średnicy 30mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

117. dot. pakietu nr 14 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji żelu typu Aquasonic.

Odp.: Taki typ żelu jest w danej pozycji. Zamawiający dopuszcza.

118. dot. pakietu nr 14 poz. 10, 18, 19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymaganych rozmiarów dla papierów w w/w pozycjach

Odp.:    dot. poz. 10 - papier do defibrylatora Corpuls 08/16/S/E szerokość 7cm


dot. poz. 18 – składanka bez nadruku 11x12,3cm


dot. poz. 19 – składanka bez nadruku 15x11cm

119. dot. wzór umowy §3 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 3 dni na 4-5 dni roboczych.

Odp.: Zamawiający dopuszcza maksymalny termin dostawy do 4 dni roboczych.

120. dot. wzór umowy §6 ust 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia dokumentów z 3 dni na 4-5 dni roboczych.

Odp.: Zamawiający dopuszcza maksymalny termin uzupełnienia dokumentów do 4 dni roboczych.

121. dot. wzór umowy §10 ust 1 pkt. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę kary umownej z 0,1% wartości wynagrodzenia brutto, na 0,1% wartości niezrealizowanego wynagrodzenia brutto.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

122. dot. wzór umowy §10 ust 1 pkt. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę kary umownej z 10% wartości wynagrodzenia brutto, na 10% wartości niezrealizowanego wynagrodzenia brutto.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje o zmianie kwoty wadium dla Pakietu 16 – jest 1 000,- ma być 500,-
Zamawiający informuje o kwotach wadium dla nowych Pakietów:

· Pakiet 32 – staza jednorazowa – 500,-

· Pakiet 33 – filtr bakteryjno – wirusowy – 400,-


Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi i zmian w składanych ofertach. 
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